
Inkomsten/uitgaven per vhe Huuropzeggingen Leefbaarheid

Geschillen

Klanttevredenheid Onderhoud

2019 in cijfersLek en Waard

Wonen

€ 6.779

Inkomsten

+€

Bezit

Zelfstandige 
huurwoningen

Onzelfstandige 
huurwoningen

Maatschappelijk 
onroerend goed

Parkeervoorzieningen Bedrijfs onroerend 
goed

Totaal in 
exploitatie

2.156 105 40 21 192.341

Samenstelling huurprijzen

	1.845	 Onderhoud 		
	1.843	 Personeels- en bedrijfslasten 	
	1.034 	 Rente 
	1.412 	 Verhuurderheffing/belastingen 
   	 644 	 Resteert voor investeringen en 	
	 	 aflossingen 

Duurzaamheid Aantal 
medewerkers

1 ongegrond 
verklaard

1 gegrond
verklaard

 14 
 17 

 536 
 358 
 635 
 334 
 166 

 49 
 21 

Reparatieonderhoud 
€ 839.499

Mutatieonderhoud
€ 421.249

Planmatig onderhoud
€ 2.090.961

€

17%

1%

11%

12%

5%

54%

Betaalbaar (€ 424,44 - € 607,46) (1e aftoppingsrens)

Goedkoop (< € 424,44)

Betaalbaar (€ 607,46 - € 651,03) (2e aftoppingsgrens)

Middelduur (€ 651,03 - € 720,42)

Duur DAEB (> € 720,42) 

Duur niet-DAEB (> € 720,42) 

Huurverhoging 
per 1 juli 2019

1,4%

€ 6.778

Uitgaven

-

Nieuwe huurders

Vertrekkende huurders

Afhandeling reparaties

7,9

7,9

7,7

153
6,5%

Uitgaven: € 82 per vhe

Aantal woningen

2
klachten 16,5 fte
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